DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
TIPAGEM SANGUÍNEA IDENTIFICAÇÃO DOS GRUPOS ABO E FATOR RH de autoria de
CAMILLY VICTÓRIA PINHEIRO COSTA, FLÁVIA MARIANE COSTA MONTEIRO, SARA
MAYANE BRAGA PEREIRA, GLAILTON OCÉLIO FURTADO CRUZ, EMILY VICTORIA
BORGES DOS SANTOS, SUELEN ROCHA BOTÃO FERREIRA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134900

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134900